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1. Forord fra styreleder

2022 har vært et spennende år der vi endelig fikk startet for fullt etter 2 
år med COVID-19. Som ny styreleder tok jeg fatt på arbeidet med godt 
mot, vi var et styre med en fin blanding av erfarne og nye medlemmer. 
Dette har gitt en god balanse og styret har vært svært aktive og samar-
beidet godt. Generalsekretær Ingvild Østli og interessepolitisk leder Siri 
Espe har lagt til rette for at styreleder og styremedlemmer aktivt har 
deltatt i høringsrunder, innspillsrunder og møter med politikere. 

For første gang deltok Unge funksjonshemmede med eget banner i 
Stolthetsparaden til Uloba. I forbindelse med dette hadde vi nordisk 
besøk fra Danmark og Grønland. Der ble det stiftet gode bekjentskaper 
for videre nordisk samarbeid, samt at vi var synlige med banner 
gjennom Karl Johan. I juni skulle vi deltatt på Pride sammen med 
Norges Handikapforbund, Norges Handikapforbund Ungdom og Uloba. 
Skytingen 25. juni førte til en stor sorg for mange av våre medlemmer 
som er skeive. Når hat utrykkes mot en minoritet føler alle minoriteter 
på sårbarheten. Dette har gjort at det skeive arbeidet vårt og arbeidet 
mot hatefulle ytringer har vært særlig prioritert.

Ledermøtet ble avholdt fysisk med politiske workshops og nettverks-
bygging dagen før. På workshopene deltok det både personer fra 
medlemsorganisasjoner og personer fra andre organisasjoner som 
var engasjerte i vår politikk. Det var totalt 15 ulike organisasjoner som 
møtte på ledermøtet som var en god arena for å møte våre medlems-
organisasjoner etter en lang periode med få fysiske møter. Det ble 
gode diskusjoner og vi vedtok tre uttalelser; “En presset rehabiliterings-
tjeneste”, “Læremidler for alle” og “Tilgang til tegnspråktolk og skrive-
tolker”. Som paraplyorganisasjon fortsatte vi den viktige rollen med å 
videreformidle våre medlemmers behov og rettigheter. 

I statsbudsjettet var det ingen store gode nyheter for Unge funksjons-
hemmede eller våre medlemsorganisasjoner. Vi bidro derfor på en 
rekke høringer for å komme med innspill til budsjettet. Det vi la særlig 
vekt på var lavere egenandeler, aktivitetshjelpemidler for personer over 
26 år, arbeid og behandling til alle. For mange av våre medlemmer var 
2022 enda preget av COVID-19, samt konsekvensene av pandemien. 
Dette viste vår COVID-19 undersøkelse, som avdekket at mange mistet 
sine rettigheter under pandemien.

For meg som styreleder har det vært en bratt og spennende lærings-
kurve. Det å ta fatt på et helt nytt verv har bydd på mange spennende 
opplevelser. Særlig vil jeg trekke frem det vi håper blir en ny tradisjon, 
nemlig en felles feiring av 3. desember – FN-dagen for funksjons-
hemmede, for alle Unge funksjonshemmedes medlemsorganisasjoner. 
Der feirer vi oss selv og det viktige menneskerettighetsarbeidet vi gjør 
hele året. 

Ingrid Thunem, styreleder Unge funksjonshemmede



2. Om styret/organisasjonen

Styret 2022
Ingrid Thunem – Styreleder
Elena Dahl Founta – 1. nestleder
Nikolai Raabye Haugen – 2. nestleder
Benedikte-Marie Lio – Styremedlem
Asgeir Fagerli Langberg – Styremedlem
Marianne Kufaas Sæterhaug – Styremedlem
Emilie Duane Nordskog – Styremedlem
Guro Helene Sørdalen – Varamedlem
Heidi Melum – Varamedlem (fra Ledermøtet 2022)

Sekretariatet per 31. desember 2022
Ingvild Østli – Generalsekretær
Siri Espe – Interessepolitisk leder
Trude Telle – Kommunikasjonsrådgiver
Oda Oftung – Rådgiver (deltakelse og levekår)
Maren Hagen Fuglesang – Rådgiver (utdanning og arbeid)
Nora Thunem – Rådgiver (helse)
Hanne Johnsrud Fjellheim – Prosjektleder
Victoria Gangsøy Mishra – Prosjektmedarbeider
Rasmus Telle – Prosjektmedarbeider



3. Oppsummering fra året

Etter to år med pandemi ble 2022 et år der vi delvis kom tilbake til 
normal drift med lange perioder uten større smittevernstiltak. Vi har 
likevel hatt fokus på digitalisering av drift og arrangementer da vi ser 
at dette er tiltak som har positive ringvirkninger for vår organisasjon, 
og også fordi flere av medlemsorganisasjonene har medlemmer som 
fortsatt er forsiktige med fysisk samfunnsdeltakelse. 

Vi har i 2022 hatt stor prosjektaktivitet i organisasjonen, med nye 
og videreførte prosjekter på alle arbeidsområder. Driften har vært 
mindre preget av utsatte prosjekter og omdisponeringer enn de to 
foregående årene, men vi har også hatt fokus på å dekke noe av 
etterslepet som ble skapt i 2020 og 2021.

Vi vet at det har kommet mange nye tillitsvalgte til i våre medlems-
organisasjoner de siste årene, som ikke på samme måte som tidligere 
har hatt mulighet til å møte tillitsvalgte i de andre organisasjonene 
eller i Unge funksjonshemmede. Nettverksbygging og nye tiltak for å 
få mer medvirkning fra medlemsorganisasjonene har derfor vært et 
område vi har jobbet med i 2022, og som vil fortsette i 2023.



4. Politisk arbeid

Fra året 2022 ønsker Unge funksjonshemmede å trekke fram noen 
områder som har vært viktige for alle på feltet, eller de har vist seg å 
være en suksess for organisasjonen.

I 2022 har vi jobbet særlig mye med helse. Politisk har det vært et  
aktivt år innen helsefeltet, der blant annet høringsinnspill til den  
offentlige utredningen om BPA, “Selvstyrt er velstyrt”, var spesielt  
viktig. I tillegg har vi blant annet gitt høringsinnspill til korona-
kommisjonen og nasjonal e-helsestrategi. Flere politiske dokumenter  
var under utarbeidelse og Unge funksjonshemmede gav innspill  
til ny folkehelsemelding, opptrappingsplan for psykisk helse, 
mannsutvalget, nasjonal helse- og samhandlingsplan og handlings-
planen for LHBTIQ+. 

Videre sitter både tillitsvalgte og ansatte i sentrale råd og utvalg i 
helsevesenet, og vi samarbeider med alle relevante aktører på feltet 
og er i tett dialog med myndighetene. Vi har fortsatt arbeidet med å 
fremme ungdomshelse opp mot politikere og i relevante nettverk vi 
sitter i, særlig med fokus på å forbedre overgangene i helsevesenet. 
Rehabilitering er et område som har fått økt fokus i organisasjonen 
i 2022. Vi har deltatt i et aktørnettverk for rehabilitering. Sammen 
med nettverket har vi skrevet felles innspill til statsbudsjettet, og hatt 
møter med politikere. 

Innen skole og utdanning har det i 2022 vært et økt fokus på den 
pågående omorganiseringen i Statped og gjennomføringen av 
Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis. 
Dette har blant annet vært tema i vårt politiske nettverk, og vi har 
løftet saken både i innspill til statsbudsjettet og i en møtehenvendelse 
til statsråden. I tillegg har vi jobbet for universell utforming av alle 
læremidler, samt fortsatt arbeidet med å følge opp Veikart Universelt 
utformet nærskole. Innen arbeidsliv har vi gitt høringsinnspill til 
forslag om endringer i ordningen for arbeidsavklaringspenger, og fått 
gjennomslag for avvikling av karensåret. I arbeidet med å motvirke 
utenforskap i arbeidslivet blant unge med kronisk sykdom og 
funksjonsnedsettelse har vi deltatt på muntlige og skriftlige innspill i 
utarbeidelsen av regjeringens nye ungdomsgaranti. 

FN-konvensjonen for funksjonshemmede (CRPD) har stått 
særlig høyt på agendaen også i 2022. Dette inkluderer oppfølging 
av CRPD-komiteens anbefalinger, deltakelse i organisasjonsinterne 
nettverk, og deltakelse i referansegruppen til Bufdirs prosjekt om 
kunnskapsheving om CRPD i kommunene. Unge funksjonshemmede 
var også eneste paraplyorganisasjon som deltok under det årlige 
statspartsmøtet om CRPD i juni. 



I 2022 har vi gitt svar til følgende høringer:

 › Forslag til endringer i regelverket for arbeidsavklaringspenger
 › Representantforslag 109 S – Om å styrke undervisningskvaliteten 

for studenter under pandemien og følge opp studenters studie-
progresjon og undervisningstilbud

 › Tilskudd til tiltak mot rasisme, diskriminering og hatefulle ytringer
 › NOU 2021:11 – Selvstyrt er velstyrt
 › Avvikling av godkjenningsordningen i fritt behandlingsvalg
 › NOU 2022:5 – Myndighetenes håndtering av koronapandemien 

del 2
 › Bostøtten – Opprydning og forankring
 › Handlingsplan og samstyringsmodell for digital omstilling i høyere  

utdanning og forskning
 › Nasjonal e-helsestrategi for helse- og omsorgssektoren
 › Forskrift om nasjonal retningslinje for masterutdanning i psyko-

motorisk fysioterapi
 › Lovforslag om forbud mot konverteringsterapi 
 › Meld. St. 5 (2022-2023) – Langtidsplan for forskning og høyere 

utdanning 2023-2032

Vi har også gitt skriftlige og muntlige innspill til en rekke andre 
innspillsmøter og -prosesser.



5. Representasjon

Unge funksjonshemmede har vært representert i følgende grupper 
og utvalg i perioden (listen er ikke uttømmende):

 › CRPD, arbeidsgruppe
 › CRPD-prosjekt i kommunene, referansegruppe
 › FFOs hovedstyre
 › Fordelingsutvalget
 › Helsedirektoratets programstyre
 › Helse- og omsorgsdepartementets kontaktforum for brukere i 

helse- og omsorgstjenesten
 › Helsedirektoratets brukerråd
 › Helse-Nord RHF brukerutvalg
 › Helse- og omsorgsdepartementets pasientpanel
 › Kontaktforum for universell utforming i transportsektoren
 › Likestillings- og mangfoldsutvalget
 › Mangfoldig frivillighet – Likestillingssenteret KUN/KFUK-KFUM 

Norge
 › Nasjonal kompetansetjeneste for barn og unge med  

funksjonsnedsettelse – Aktiv ung
 › Nasjonalt brukerråd i Statped
 › Nasjonalt utvalg for Erasmus+ Aktiv Ungdom
 › NAV Hjelpemidler og tilrettelegging, brukerutvalg
 › NAV Ung
 › Nordisk sivilsamfunnsnettverk
 › Produktstyret Helsenorge
 › Programkomiteen for Sjeldendagen
 › Programkomiteen for FN-dagen 3. desember
 › Ressursgruppe ungfritid.no
 › Ressursgruppe Redd Barna – Aktiv i skolen = aktiv på fritiden?
 › Samarbeidsgruppa og erklæringsgruppa for Fritidserklæringen
 › Sentralt brukerutvalg i NAV
 › SRHR-nettverket
 › Statens helsetilsyns brukerråd
 › TAKO-senteret, senterråd
 › Tilskuddsordningen for funksjonshemmedes organisasjoner,  

ekspertutvalg



6. Organisasjonsarbeid

Unge funksjonshemmede har ikke hatt endring i antall 
medlemsorganisasjoner i året som har gått, og teller fortsatt 38 
medlemsorganisasjoner. Det er en jevn og god utvikling i nye 
medlemmer under vår paraply og vi blir stadig sterkere i vårt arbeid 
med interessepolitikk på vegne av våre medlemsorganisasjoner.

For å knytte tettere kontakt med våre medlemsorganisasjoner 
har vi i 2022 planlagt en møterunde til alle våre medlemmer som 
skal gjennomføres vinter/vår 2023. Etter noen år med pandemi og 
redusert medlemskontakt ser vi behov for å oppdatere oss på hva 
medlemsorganisasjonene jobber med, hvilke utfordringer de har, og 
hvordan vi kan ha et bedre samarbeid.

I oktober 2022 gjennomførte vi organisasjonens første fysiske 
ledermøte på Gardermoen. Tilknyttet ledermøtet ble det også 
arrangert en dag med nettverksbygging og politiske workshops, der 
hovedfokuset lå på at nye tillitsvalgte i medlemsorganisasjonene 
kunne bli bedre kjent med hverandre og Unge funksjonshemmede.

Vi har i 2022 utvidet sekretariatet og teller per 31.12.2022 ni ansatte, 
hvorav seks er fast ansatt og tre er midlertidig ansatt i prosjekt. 

Prosjektene våre er svært viktige for å involvere våre medlems-
organisasjoner. Deltakelse i spørreundersøkelser, referansegrupper 
og fokusgrupper utgjør noen av de viktigste bidragene inn til Unge 
funksjonshemmede.



 7. Prosjekter

Prosjekter utgjør over halvparten av organisasjonens omsetning og 
virksomhet. I 2022 har vi gjennomført følgende prosjekter: 

Sex som funker 
Nora Thunem tok over som prosjektleder for «Sex som funker» mars 
2022. “Sex som funker” har vært og er fremdeles et veldig viktig 
prosjekt for Unge funksjonshemmede. Nedsatt funksjonsevne og 
seksualitet er et område mange trenger mer kunnskap om. 
Unge funksjonshemmede er et av ytterst få steder man kan henvende 
seg for å få denne kunnskapen. Samtidig opplever vi at andre 
organisasjoner, spesielt på LHBTIQ-feltet, i større grad fokuserer på 
interseksjonalitet der funksjonsnedsettelser og kronisk sykdom er en 
naturlig del av arbeidet. I tillegg er vi gjennom Nasjonalt nettverk for 
seksuell og reproduktiv helse og rettigheter (SRHR-nettverket) med 
på å fremme viktigheten av fokus på seksuell helse for personer med 
kronisk sykdom og funksjonsnedsettelser. Høsten 2022 søkes det 
forlengelse av prosjektet. Samtidig er det varslet endringer i Helse-
direktoratets tilskuddsordning for seksuell helse fra 2023. Vi håper 
direktoratet ser viktigheten av arbeidet vi gjør på feltet, og fortsatt 
ønsker å bevilge midler til videre arbeid. 
 
I 2022 har vi, gjennom “Sex som funker” deltatt i 5 panelsamtaler, 
holdt 4 foredrag, spilt inn et undervisningsopplegg for ansatte ved 
helsestasjoner for unge gjennom Sex og samfunn, deltatt i 2 podkaster 
om seksualitet og funksjonsnedsettelse, og sittet i flere referanse- 
grupper for relevante prosjekter. Vi har deltatt i kjernegruppa til 
SRHR-nettverket, kommet med innspill til artikler om seksualitet og 
til Redd Barnas undervisningsopplegg om overgrep, samt avholdt 
en workshop under årets ledermøte. I 2022 har vi også jobbet mye 
med å etablere nettverk på seksualitetsfeltet med gode resultater. Vi 
opplever ofte å bli kontaktet av både fagpersoner og andre som har 
spørsmål om seksualitet og funksjonsnedsettelser. 

Vi mottar jevnt over gode tilbakemeldinger på kunnskapen og 
kompetansen vi formidler både i panelsamtaler, foredrag og innspill. 
Spesielt gir helsepersonell tilbakemeldinger om at kunnskapen vi 
formidler er nyttig for dem, og kunnskap de ikke har tilgang på ellers. 
Samtidig har vi et inntrykk av at unge med funksjonsnedsettelser 
og kroniske sykdommer fremdeles opplever å møte fordommer og 
tabuer knyttet til deres seksualitet i møte med helsepersonell. Vi 
anser derfor fremdeles «Sex som funker» som et veldig viktig prosjekt, 
med en lang vei å gå før vi er i mål. I tillegg har aktiviteten i «Sex som 
funker» gitt oss nye ideer og et bredere perspektiv på utfordrings-
bildet når det gjelder funksjonsnedsettelser og seksualitet. Blant 
annet ønsker vi å rette mer fokus mot seksuell nytelse, og kjønns- 
mangfold blant funksjonshemmede. Vi har derfor søkt og fått midler til 
to nye prosjekter på seksualitetsfeltet: «Alle kropper nyter» og «Trans 
og funkis» som vil begynne i 2023.



Barrierefri fritid
Prosjektet «Barrierefri fritid» er vårt prosjekt på fritidsfeltet som skal 
bidra til å redusere barrierene barn og unge med nedsatt funksjons-
evne møter på fritiden. Vi har i 2022 utviklet og gjennomført et pilot-
program for en ordning som gir både frivillige, offentlige og private 
fritidsaktører viktig informasjon om hvilke barrierer og holdninger 
som finnes, hvordan de kan identifiseres, og hvordan de bør jobbe 
for å bli mer inkluderende overfor vår målgruppe. Prosjektet har fått 
svært stor oppmerksomhet, og vi opplever stadig at aktører henvender 
seg til oss for mer individuell veiledning. Barrierefri fritid – Inkluderings- 
merket ble etter pilotering lansert på Arendalsuka i august, og det ble 
åpnet for påmelding fra andre aktivitetstilbydere. Etterspørselen har 
vært stor, og vi har etter lansering holdt workshops og kurs for mange 
ulike aktivitetstilbydere. Det er også utviklet en universelt utformet nett-
side, en visuell profil, promoteringsmateriale og annet i prosjektet.

Til maktens korridorer
Prosjektet “Til maktens korridorer” ble i utgangspunktet gjennomført 
og avsluttet i 2021. Her har vi undersøkt hvilke barrierer unge med 
nedsatt funksjonsevne møter i politiske rom, og sett nærmere på 
hva som utgjør god inkludering. Vi har kartlagt hvordan unge møtes 
når de ønsker å involvere seg i partipolitikk, og hvilke barrierer som 
finnes. Vi har også dybdeintervjuet noen unge med nedsatt funksjons-
evne som er eller har vært politisk aktive, og laget portretter av disse 
som er publisert på vår nettside og i sosiale medier. I etterkant av 
dette arbeidet fikk vi videre finansiering for 2022 og 2023, der målet 
med videreføringen er å utvikle et kurs i form av en podcast som gir 
politiske partier og andre innføring i problematikken, hvorfor 
inkluderingsarbeid er viktig, og hvordan de kan jobbe med det. Arbeidet 
ble påbegynt med planlegging av podcast og innhold høsten 2022.

Jobbsøkerkurs
Prosjektet ble påbegynt i 2021, og har blitt gjennomført og avsluttet i 
2022. Vi har gjennomført fire samlinger i jobbsøkerkurset med totalt 
18 deltakere. De første to samlingene ble gjennomført digitalt og de 
to siste var fysiske samlinger. Deltakerne har kommet fra ulike steder 
i landet og har hatt ulike funksjonsnedsettelser. Gjennom samlingene 
har vi gått igjennom mange ulike temaer med deltakerne som kan 
være nyttig når man skal søke jobb. Vi har blant annet vært innom 
temaer som:

 › Rettigheter – likestillings- og diskrimineringsloven, arbeidsmiljø- 
loven, FN-konvensjonen for mennesker med nedsatt funksjons- 
evne (CRPD), rettigheter hos NAV

 › Muligheter i NAV systemet
 › Tilrettelegging i arbeidslivet



 › Kartlagt og reflektert rundt arbeidsevne, kompetanse og 
egenskaper hos deltakerne

 › Skrive søknad og CV, møte med arbeidsgiver og intervjusituasjonen
 › Mestring, selvfølelse og motivasjon
 › Usikkerhet knyttet til funksjonsevne og jobbsøking

Ungfunk digital
Det ble avholdt totalt fire kurs i prosjektet første halvår 2022, som 
var åpne for alle medlemmer fra våre medlemsorganisasjoner og 
andre interesserte ved ledig plass. I første periode gjennomførte vi 
to digitale kurs om universell utforming av digitale medier og digitale 
møteplasser i samarbeid med Universell utforming AS. Deretter ble 
det gjennomført to kurs om psykisk helse. Ett kurs tok for seg 
motivasjon og hvordan man kan finne tilbake til motivasjonen etter 
pandemi ved Irmelin Bergh. Det andre kurset tok for seg grubling 
og bekymringsmestring ved Ida Holo. Disse kursene ble holdt fysisk, 
men også streamet. Totalt nådde de fire kursene omtrent 50 personer.

Skeive funkiser
Prosjektet har hatt som mål å belyse skeives seksualitet blant 
personer med funksjonsnedsettelser og kroniske sykdommer, 
primært den positive seksualiteten. Ikke minst skal “Skeive funkiser” 
bidra til representasjon av skeive funkisers seksualitet og kropper. 
Prosjektet hentet inn anonyme historier fra skeive med funksjons-
nedsettelser og kroniske sykdommer om gode seksuelle opplevelser, 
erfaringer med å være skeiv og ha en funksjonsnedsettelse. Deretter 
ble historiene illustrert av en kunstner. 

Gjennom Skeive funkiser har vi holdt et arrangement om prosjektet 
under Pride 2022, holdt et foredrag på Rosa Kompetanse sin fagdag, 
samt inkludert funnene fra prosjektet i andre foredrag, hørings-
innspill, panelsamtaler og lignende på seksualitetsfeltet. Kampanjen 
har nådd 565 000 personer via annonser og nettside, og antakelig 
enda noen flere gjennom foredrag og lignende. 

Vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på denne kampanjen og 
opplever at andre skeive organisasjoner blir mer og mer opptatt av å 
inkludere skeive med funksjonsnedsettelser og kroniske sykdommer. 

I tillegg til disse prosjektene har vi også hatt samarbeidsprosjekter 
med eksterne samarbeidspartnere som avsluttes i 2023 eller senere.



8. Økonomi

Omsetning 
Unge funksjonshemmede hadde i 2022 driftsinntekter på 9.174.100 
kroner inkludert prosjektvirksomhet. Dette er en økning fra 2021. De 
viktigste inntektskildene til Unge funksjonshemmede er nasjonalt og 
internasjonalt driftstilskudd, prosjektstøtte, momskompensasjon og 
medlemskontingent, og den største økningen er på prosjektstøtte.

Resultat
Årsresultatet i 2022 viser et overskudd på 327.175 kroner. Etter 
større overskudd de siste to årene der hovedårsaken har vært 
reduserte kostnader grunnet Covid-19, har vi i 2022 gått tilbake til 
et resultat på nivå med årene før pandemien. Dette har bakgrunn i 
at vi har gått tilbake til et mer normalt aktivitetsnivå og gjennomført 
flere reiser og fysiske arrangementer.

Disponering av overskudd
For å sikre mulighet for å bruke ressurser på uforutsette politisk 
prosesser som trenger vår oppmerksomhet har vi valgt å disponere 
kr 50.000 av overskuddet til kampanjefondet. Resterende del av over-
skuddet er disponert til ubunden egenkapital.



 › Foreningen for muskelsykes ungdom (FFMU)
 › Hørselshemmedes Landsforbunds Ungdom (HLFU)
 › Mental helse ungdom (MHU)
 › NORILCOs ungdom
 › Norsk Blindeforbunds ungdom (NBFU)
 › Norsk Cøliakiforenings Ungdom (NCFU)
 › Norsk Epilepsiforbund
 › Psoriasis- og eksemforbundet Ung (PEF-ung)
 › Ungdiabetes
 › Ung Kreft
 › Dysleksi Ungdom
 › ADHD-ungdom
 › Norsk Revmatikerforbunds barne- og ungdomsgruppe (BURG)
 › Voksne med medfødt hjertefeil (VMH)
 › Personskadeforbundet LTN Ungdomsutvalg 
 › Landsforeningen mot Fordøyelsessykdommers ungdom (LMF Ung)
 › Norges Astma- og Allergiforbunds Ungdomsorganisasjon (NAAFU)
 › Norges Døveforbunds Ungdom (NDFU)
 › Norsk Forening for Nevrofibromatoses Ungdom (NFFNF Ung)
 › CP-foreningens ungdomsnettverk (CPU)
 › Ryggmargsbrokk- og hydrocephalusforeningens ungdom
 › Norsk Dysmeli Forenings Ungdom
 › Foreningen for Hjertesyke Barn (FFHB)
 › Foreningen for Bardet-Biedl syndrom
 › Landsforeningen for hjerte- og lungesyke ungdom (LHL Ung)
 › Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte Barn og Ungdom (LNTBU)
 › MS-forbundet
 › Norsk forening for cystisk fibroses Ungdomsråd (NCF)
 › Norsk forening for Ehlers Danlos Syndrom (EDSU)
 › Norsk Forening for Osteogenesis Imperfecta (NFOI)
 › Norsk interesseforening for kortvokste ungdom (UNIK)
 › Norsk Stoffskifteforbunds ungdomsutvalg (NTF)
 › Norsk Tourette Forenings Barne- og Ungdomsutvalg
 › Nofus Ung
 › Norges Fibromyalgi Forbund 
 › Spiseforstyrrelsesforeningen
 › Iktyoseforeningen i Norge
 › Norges Myalgisk Encefalopati Forening

Unge funksjonshemmedes medlemsorganisasjoner 
per 31. desember 2022



Resultatregnskap for 2022
Unge funksjonshemmede

2022 2021Note

4 685 223 3 739 171Prosjektstøtte

3 400 0001 3 310 000Statsstøtte drift

170 000 170 000Medlemskontingenter

529 789 478 764MVAkompensasjon

389 088 566 017Andre inntekter

9 174 100 8 263 952Sum driftsinntekter

29 930 0Varekostnad

4 832 7552, 3, 4, 5, 6 4 983 726Lønnskostnad

143 7614, 7 110 008Annen driftskostnad

2 821 2454, 7, 8 1 773 970Kontorkostnad

522 5644, 7 23 455Kurs, møter og konferanser

539 0504, 7 276 682Organisasjonskostnader

8 889 306 7 167 841Sum driftskostnader

284 794 1 096 111Driftsresultat

42 979 9 526Renteinntekt

101 0Annen finansinntekt

43 079 9 526Sum finansinntekter

374 61Rentekostnad

325 0Annen finanskostnad

699 61Sum finanskostnader

42 381 9 466Netto finans

327 175 1 105 577Årsresultat

Overføring

0 110 000Overføring til lønnsfond

50 000 0Overføring til kampanjefond

0 700 000Overføring til aktivitetsfond

277 175 295 577Overføring til/fra egenkapital

327 175 1 105 577Sum



Balanse pr. 31. desember 2022
Unge funksjonshemmede

2022 2021Note

EIENDELER

Omløpsmidler

Fordringer

41 8779 52 418Kundefordringer

(1 953) 334 481Andre fordringer

39 924 386 899Sum fordringer

6 640 68910 6 135 259Bankinnskudd

6 640 689 6 135 259Sum bankinnskudd

6 680 612 6 522 158Sum omløpsmidler

6 680 612 6 522 158Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2022
Unge funksjonshemmede

2022 2021Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

250 00011 200 000Kampanjefond

600 00011 600 000Lønnsfond

388 31111 388 311Arvefond

882 16311 882 163Aktivitetsfond

2 455 80111 2 178 627Egenkapital

4 576 275 4 249 100Sum opptjent egenkapital

4 576 275 4 249 100Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

164 448 104 808Leverandørgjeld

377 73810 251 074Skyldige offentlige avgifter

398 083 343 775Annen kortsiktig gjeld

1 164 06912 1 573 400Ubenyttet tilskudd

2 104 337 2 273 057Sum kortsiktig gjeld

2 104 337 2 273 057Sum gjeld

6 680 612 6 522 158Sum egenkapital og gjeld

Oslo, 27. mars 2023

Ingrid Thunem
styrets leder

Elena Dahl Founta
nestleder

Nikolai Raabye Haugen
nestleder

Ingvild Østli
generalsekretær

Asgeir Fagerli Langberg
styremedlem

Benedikte Marie Lio
styremedlem

Emilie Duane Nordskog
styremedlem

Marianne Kufaas Sæterhaug
styremedlem



Noter 2022
Unge funksjonshemmede

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Foreningen er i følge regnskapslovens definisjon et lite foretak og kan benytte de særregler for små foretak som
fremgår av regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt. 

Driftsinntekter
Inntektsføring av tilskudd skjer jevnt over regnskapsåret dersom tilskuddet ikke er knyttet til bestemte prosjekter. 

For spesifikke prosjekttilskudd sker inntektsføring i takt med fremdriften i prosjektet. Inntektsføringen vil aldri
overstige faktiske påløpte kostnader. 
Ubenyttede tilskudd ved årsskiftet vil klassifiseres som kortsiktig gjeld. 

For prosjekter med egenandel vises det som regnskapsmessig presentasjon med egenandelen under driftsinntekt
og tilsvarende kostnad under driftskostnad. 

Medlemskontingent inntektsføres i det året kontngenten gjelder. 
Gaver og donasjoner inntektsføres i året det mottas. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. 

Skatt
Foreningen er ikke skattepliktig. 

Foreningen har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1  Statsstøtte
Herav utgjør kr 2 770 000 driftstilskudd til nasjonalt arbeid og kr 630 000 driftstilskudd til internasjonalt arbeid.

Note 2  Obligatorisk tjenestepensjon
Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3  Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt lønn på kr 610 211 og andre godtgjørelser på kr 6 894 til generalsekretær. Generalsekretær har
samme pensjonsordning som øvrige ansatte. 
Det er utbetalt honorar til styret med kr 211 825.



Note 4  Kostnadsspesifikasjon drift og prosjekter
Kostnader Avd 1 Nasjonalt Adv 2 Internasjonalt Prosjekter Totalt
Lønn 2 454 731 400 507 1 977 518 4 832 756
Husleie 320 776 46 949 15 610 352 115
Honorarer 276 037 37 325 1 753 155 2 066 517
Kontor og
møtekostnader

482 829 66 704 230 223 779 756

Reisekostnader 258 550 52 115 118 614 429 279
Andre kostnader 126 127 15 211 212 668 354 006
Herav underskudd
dekket av drift

0 0 0 0

Adm.kostnader
prosjekter

365 700 0 440 577 74 877

Totale driftskostnader 3 553 350 618 811 4 717 145 8 889 306

Note 5  Antall årsverk
Selskapet har hatt 7 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6  Lønnskostnader etc
2022 2021

Lønn 3 720 014 3 837 156
Arbeidsgiveravgift 590 858 609 208
Pensjonskostnader 440 725 497 609
Andre ytelser 81 158 39 753
Sum 4 832 755 4 983 726

Note 7  Prosjekter med underskudd/egenandel

Pr. 31.12.2022 har Unge funksjonshemmede ingen gjennomførte prosjekter hvor
prosjektkostnadene har oversteget inntektsført tilskudd og budsjett. 

Note 8  Revisjon
Det er utbetalt kr 127 000 i honorar til revisor. Av dette utgjør revisjon av organisasjonens regnskap og
prosjektregnskaper kr 52 000, bekreftelser av mvakompensasjon og andre attestasjoner kr 63 500 og utarbeidelse
av årsregnskap og noter kr 11 500. 
I tillegg er det kostnadsført mva på revisors honorar. 

Note 9  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. 

2022 2021

Kundefordringer til pålydende  56 877  72 418
Avsatt til dekning av usikre fordringer  (15 000)  (20 000)

Netto oppførte kundefordringer  41 877  52 418

Note 10  Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 245 699. Skyldig skattetrekk er
kr 189 246. 



Note 11  Egenkapital
Fond Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2022 2 070 474 2 178 627 4 249 101
Årets resultat 50 000 277 175 327 175
Egenkapital 31.12.2022 2 120 474 2 455 801 4 576 275

Note 12  Udisponerte tilskudd / prosjektgjeld
Pr. 31.12.2022 har Unge funksjonshemmede mottatt tilskudd som ikke er brukt.

Spesifikasjon av tilskuddene:
Prosjekt 20: Inkluderingsveileder Videreføres til 2023 5 425
Prosjekt 21: Til maktens korridorer Videreføres til 2023 214 960
Prosjekt 49: Sex som funker Videreføres til 2023 31 448
Prosjekt 54: Tilskudd Udir 2022*) Videreføres til 2023 75 203
Prosjekt 56: Jobbsøkerkurs  Tilbakebetales 2023 79 479
Prosjekt 58: Skeive funkiser Tilbakebetales 2023 672
Prosjekt 59: Helsekonsekvenser av mikroaggresjon Videreføres til 2023 84 730
Prosjekt 60: Barrierefri fritid Videreføres til 2023 346 152
Prosjekt 62: Alle kropper nyter Videreføres til 2023 326 000
Sum ubenyttede tilskudd 1 164 069

*) Det er mottatt tilskudd fra Utdanningsdirektoratet på kr 561 200 til dette prosjektet i 2022

Note 13  Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



Note 14  Prosjektregnskap Barrierefri fritid! Inkluderingsmerket 2022
Barrierefri fritid!
Inkluderingsmerket 2022

Budsjett
Kulturtanken

Budsjett
Frivillighetens år

Budsjett
KUD

Sum  Tall fra
regnskap

Inntekter
Innvilget sum 600 000 630 000 650 000 1 880 000 1 880 000
SUM INNTEKTER 600 000 630 000 650 000 1 880 000 1 880 000

Kostnader
Lønnsmidler Unge
funksjonshemmede 

417 000 200 000
0

617 000 617 073

Sosiale utgifter Unge
Funksjonshemmede 

43 000 0 0 43 000 43 000

Referansegruppe
(møtekostnader)

0 0 0  0 0

Design av logo 10 000 30 000 0 40 000 39 844
Design av illustrasjoner til
workshopmateriell og
promotering

100 000 0 100 000 100 099

Utvikling av nettside 28 500 0 78 000 106 500 106 288
Lansering under Arendalsuka
(ink. reise og opphold)

0 0 40 000 40 000 40 021

Workshops under Arendalsuka
(inkl. materiell, leie av lokale,
promotering)

0 0 0 0 0

Utvikling av promoteringsfilmer 0 300 000 0 300 000 299 963
Pilotordning (workshops,
faslitering, reise, opphold,
materiale)

100 000 0 21 000 121 000 121 000

Animasjoner 0 0 121 500 121 500 121 450
Annonser og promotering 0 0 19 000 19 000 19 532
Utstyr 0 0 14 000 14 000 14 034
Annen reise og opphold (for
eksempel ifm. workshops etter
lansering, podcast)

10 350 10 350 10 341

Uforutsette kostnader 1 500 1 500 1 205
SUM KOSTNADER 600 000 630 000 303 850 1 533 850 1 533 850

RESULTAT (overskudd) 0 0 346 152 346 152 346 152

Overskudd er overført til 2023. 
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             CN=Haugen\, Nikolai Raabye,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-3265654
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:QoiP3P65llN8afk81VFhUqdTXYrf
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-N960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           Android 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF86
        
      
       
         
           Lio, Benedikte Marie
           2023-03-28T12:41:49+02:00
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Lio\, Benedikte Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3256138
             Sep  1 12:47:14 2022 GMT
             Sep  1 12:47:14 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             5764015
          
           9578-5993-4-3256138
           1991-09-17
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-28T10:39:53.4794718Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-N960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
             188.95.241.148
             931bc806-6d5d-4bc8-91ae-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-28T10:40:26.4254927Z
           
             Created the BankID javascript client
             qrN8DlSZly20uXmO
             QoiP3P65llN8afk81VFhUqdTXYrf
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=qrN8DlSZly20uXmO
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-28T10:40:28.577378Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-28T10:40:28.6442398Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-28T10:41:50.0004567Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Lio, Benedikte Marie
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-28T10:41:50.0497059Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-28T10:41:50.1573051Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-28T10:41:50.2963556Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Lio\, Benedikte Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3256138
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:qoTDWFjbUkDV7xFypxsfVj7fRRe0
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.5481.178 Safari/537.36
           Windows 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Thunem, Ingrid
           2023-03-28T12:39:22+02:00
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Thunem\, Ingrid,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-1349024
             Sep 21 05:20:22 2021 GMT
             Sep 21 05:20:22 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             1551131
          
           9578-5998-4-1349024
           1989-07-17
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-28T10:38:40.2546295Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.5481.178 Safari/537.36
             188.95.241.148
             24683ad9-fa16-4afe-8384-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-28T10:38:42.7229665Z
           
             Created the BankID javascript client
             Kb2MOFJhUj5tUdje
             qoTDWFjbUkDV7xFypxsfVj7fRRe0
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=Kb2MOFJhUj5tUdje
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-28T10:38:45.9420366Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-28T10:38:45.9942194Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-28T10:39:23.1292384Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Thunem, Ingrid
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-28T10:39:23.1777935Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-28T10:39:23.2772277Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-28T10:39:23.3770339Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Thunem\, Ingrid,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-1349024
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:i2aA1jzxkAkSj4cRiJ/8NfCuUX8=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           Android 13
           46.15.126.110
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Dahl, Elena
           2023-03-28T10:42:27.092772Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Dahl\, Elena,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1791101
             Jul 10 13:40:12 2022 GMT
             Jul 10 13:40:12 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             8081680
          
           9578-5999-4-1791101
           1988-03-15
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-28T10:41:43.9430176Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
             46.15.126.110
             9f2a38ed-ec1e-4294-8377-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-c48b6d98-032f-429f-976f-afd300af48e2
           2023-03-28T10:41:46.8700475Z
           
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
             c48b6d98-032f-429f-976f-afd300af48e2
             pdfjs 2.14.305
             User viewed document in pdfViewer
             46.15.126.110
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-28T10:41:59.0899064Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2023-03-28T10:41:59.1310617Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-28T10:41:59.13119Z
           
             text/plain
             h6HqDZ7utLo1r7XGT96CB2BLiyh2iDQgBBbRM5lqo4E=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-28T10:42:26.8451792Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Dahl, Elena
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-28T10:42:26.8625607Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-28T10:42:26.8816866Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2023-03-28T10:42:26.9444564Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-28T10:42:27.0130806Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Dahl\, Elena,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1791101
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:nUTWz3p1ipn3LcsKCEQm0gRY2sxE
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Østli, Ingvild
           2023-03-28T12:41:03+02:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=\C3\98stli\, Ingvild,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1631634
             Aug 12 10:32:41 2021 GMT
             Aug 12 10:32:41 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             5376876
          
           9578-5993-4-1631634
           1988-04-01
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-28T10:39:22.283582Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
             193.91.144.110
             17cebd90-7347-48d7-96ca-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-28T10:39:27.1937624Z
           
             Created the BankID javascript client
             0JgNpKWjFF9nAdlI
             nUTWz3p1ipn3LcsKCEQm0gRY2sxE
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=0JgNpKWjFF9nAdlI
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-28T10:39:28.9267829Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-28T10:39:29.0221918Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-28T10:41:04.2288029Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Østli, Ingvild
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-28T10:41:04.2762336Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-28T10:41:04.3972525Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-28T10:41:04.4746542Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=\C3\98stli\, Ingvild,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1631634
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:d0voWwwb2HQJkHyUyC3MN5hDfA1F
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.51
           Windows 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Langberg, Asgeir Fagerli
           2023-03-28T12:42:58+02:00
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Langberg\, Asgeir Fagerli,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2655344
             Feb 22 14:13:54 2023 GMT
             Feb 22 14:13:54 2025 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2799518
          
           9578-5998-4-2655344
           1992-12-12
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-28T10:40:25.738954Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.51
             188.95.241.148
             c15045dd-0bcf-4159-a9b6-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-28T10:40:29.2158548Z
           
             Created the BankID javascript client
             Fxalm4PW1pIby20i
             d0voWwwb2HQJkHyUyC3MN5hDfA1F
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=Fxalm4PW1pIby20i
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-28T10:40:30.8012944Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-28T10:40:30.9005115Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-28T10:42:59.1555747Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Langberg, Asgeir Fagerli
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-28T10:42:59.193987Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-28T10:42:59.3010151Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-28T10:42:59.3966714Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Langberg\, Asgeir Fagerli,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2655344
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:tYnqEosVkvlmrcp8WL6leGqsiSfj
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 15.7.3
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF86
        
      
       
         
           Sæterhaug, Marianne Kufaas
           2023-03-30T12:49:36+02:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=S\C3\A6terhaug\, Marianne Kufaas,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-3215779
             Mar  6 09:53:04 2023 GMT
             Mar  6 09:53:04 2025 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             10170173
          
           9578-5999-4-3215779
           1995-01-23
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-28T10:38:11.7568676Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-30T10:47:18.7553482Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
             88.90.121.133
             ed9735db-8e7f-472a-b3d8-afd300af4928
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-30T10:47:21.8605574Z
           
             Created the BankID javascript client
             AiI99HP5EexGI0HM
             tYnqEosVkvlmrcp8WL6leGqsiSfj
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=AiI99HP5EexGI0HM
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-30T10:47:23.3577379Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-30T10:47:23.4359696Z
           
             application/pdf
             DUhihZmggjxOszAbkapRQoY5lx0TIJp1Nv/LQFGWJw0=
             UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-30T10:49:37.0962264Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Sæterhaug, Marianne Kufaas
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-30T10:49:37.144563Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-30T10:49:37.3518603Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-30T10:49:37.4292508Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=S\C3\A6terhaug\, Marianne Kufaas,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-3215779
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
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         Base64 encoded string
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         Base64 encoded string
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         Base64 encoded string
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         no.bankid
         
         Base64 encoded string
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         no.bankid
         
         Base64 encoded string
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         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: UF - årsregnskap og noter ink.årsberetning 2022


Referanse: 19332a61-2ea1-4ac3-a174-cddc6c83ceb6


Elektroniske Signaturer:


Navn Dahl, Elena


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1988-03-15


Unik ID 9578-5999-4-1791101


Tidspunkt 28.03.2023 12.42.27


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jul 10 13:40:12 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Jul 10 13:40:12 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Haugen, Nikolai Raabye


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1995-06-06


Unik ID 9578-5999-4-3265654


Tidspunkt 28.03.2023 12.52.15


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jul 14 13:55:14 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Jul 14 13:55:14 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Thunem, Ingrid


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1989-07-17


Unik ID 9578-5998-4-1349024


Tidspunkt 28.03.2023 12.39.22


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Sep 21 05:20:22 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 21 05:20:22 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Østli, Ingvild







Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1988-04-01


Unik ID 9578-5993-4-1631634


Tidspunkt 28.03.2023 12.41.03


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Aug 12 10:32:41 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Aug 12 10:32:41 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Lio, Benedikte Marie


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1991-09-17


Unik ID 9578-5993-4-3256138


Tidspunkt 28.03.2023 12.41.49


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Sep 1 12:47:14 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 1 12:47:14 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Langberg, Asgeir Fagerli


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1992-12-12


Unik ID 9578-5998-4-2655344


Tidspunkt 28.03.2023 12.42.58


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Feb 22 14:13:54 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Feb 22 14:13:54 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Sæterhaug, Marianne Kufaas


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1995-01-23


Unik ID 9578-5999-4-3215779


Tidspunkt 30.03.2023 12.49.36


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 6 09:53:04 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 6 09:53:04 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Navn Nordskog, Emilie Duane


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1994-12-15


Unik ID 9578-5998-4-2811220


Tidspunkt 30.03.2023 14.52.39


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jan 6 14:15:56 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Jan 6 14:15:56 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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